I
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

?■?,__
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n ; oso

PORTARIA N° 11.844.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o assédio constante de empresas
telefônicas, revistas, etc., a setores da Prefeitura Municipal,
objetivando publicações com despesas desnec^essárias,

RESOLVE:

Comunicar que nenhum setor da estrutura
administrativa do Poder Executivo Municipal está autorizado a permitir
este tipo de publicação, o que somente poderá ser feito com
autorização expressa do Prefeito Municipal.

Comunique-se as Secretarias e demais Setores,

Reg^re-se e cumpra-se.

P.M. de LoreOa4̂12 de março de 2001. ̂

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

-KJLL̂ ^
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação